
de
rn

iè
re

 r
év

is
io

n 
: 

2
6

/0
8

/2
0

1
5

CARACTÉRISTIQUES

Mitigeur monocommande
Cartouche en céramique
Laiton massif                                                           
Drain pop-up à pression avec trop plein inclus
Connections 3/8"                                                    
Débit réduit économisant l'eau : 1.5 gpm (5.7 L/min)       

FINIS

Chrome poli (pc)

GARANTIE

Garantie limitée à vie sur toutes les cartouches ainsi que 
sur le fini en chrome poli. Toutes les autres composantes 
ont une garantie limitée de cinq (5) ans.

CODE & CONFORMITÉ

Détails des produits et spécifications peuvent être modifiés sans préavis. Contactez tech@alt-aqua.com pour tout soutien technique, demande de pièces ou autre information.  alt-aqua.com

SPÉCIFICATIONS

Projection totale du bec : 5 7/8” Débit : 1.5 gpm (5.7 L/min)  
Projection CC du bec : 4 3/8” Perçage : 1 3/8”
Hauteur totale : 6 1/16”  Épaisseur comptoir : 1 1/2” 
max

robinet de lavabo monotrou

MISTO
#30770

34.60
1 3/8"  

153.22
6 1/16" 

96.24
3 13/16" 

52.75
2 1/16" 

148.89
5 7/8"  

110.94
4 3/8"  

                          3/8” G.         3/8” G.

                            1-1/2”
MAX. COUNTER THICKNESS 
ÉPAISSEUR MAX. DU COMPTOIR


